Link do produktu: https://efemina.pl/coemi-koszulka-nocna-171c854-czarny-n-p-40705.html

Opis produktu

Czarna, zmystowa koszula nocna od COEMI. Wstawki z transparentnej siateczki w talii, delikatna monochromatyczna koronka oraz kokarda w

COEMI Koszulka nocna

Dane aktualne na dzien: 25-04-2024 18:36

171C854 czarny (N)

Cena

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

179,50 zt

409,00z

Dostepny

24 godziny robocze

171C854

171C854

Coemi

okolicach biustu. Mocno zdobiony tyt - koronkowe plecy, szerokie ramigczka réwniez zakonczone kokarda.

Tabela rozmiaréw: XS
36

BIUST (cm) 80-83

TALIA (cm) 58-61

BIODRA (cm) 84-87

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolory Coemi: Black
Rozmiar damski: S

S
38

84-88

62-68

88-93

M L
40 42

89-92 93-96

69-74 75-78

94-98 99-104

XL
44

97-100

79-82

105-109

XXL
46

101-104

83-86

110-117

3XL
48

105-108

87-90

118-125

4axXL
50

109-111

91-94

126-129

5XL
52

112-115

95-98

130-133

6XL
54

116-119

99-102

134-137
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